
L’OFFRE DE TRANSPORT 
S’ADAPTE À

LIGNES RÉGULIÈRES : PLANS ET FICHES HORAIRES
TRANSPORT À LA DEMANDE

NOUVEAU
dès le 30 janvier 2023

En optant pour les transports en commun, vous faites des économies et vous jouez un rôle éco-responsable pour l’environnement.

N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

 - 
Pa

pi
er

 à
 re

cy
cl

er

BONS PLANS POUR FAIRE LE PLEIN D’ÉCONOMIES

DÉPLACEZ-VOUS EN BUS !

VOS BESOINS

Espace mobilité 
RENSEIGNEZ-VOUS

du lundi au vendredi 
de 9h à 12h et de 14h à 17h
sauf jours fériés

Infos en ligne 24h/24 sur le site
grandautunoismorvan.fr

Aile droite de la gare d’Autun

espace.mobilité@grandautunoismorvan.fr

03 85 86 92 58 



T
ra

n
sp

o
rt

 u
rb

a
in

 >
 L

ig
n

e
s 

ré
g

u
li

è
re

s 
A

, 
B

 e
t 

C 

Ligne B
SAMEDI

TOUTE L’ANNÉE

ET DU LUNDI 
AU VENDREDI

PENDANT
LES VACANCES 
SCOLAIRES
sauf jours fériés

Ligne C

LIGNE A DU LUNDI AU VENDREDI SCOLAIRE

SAINT PANTALEON->CHAMP DE MARS->HOPITAL->GARIBALDI

Les Tuileries 07:09 07:59 09:30 10:30 11:30 13:00 14:30 15:30 16:20 17:30 18:30

Les Charmilles 07:12 08:01 09:32 10:32 11:32 13:02 14:32 15:32 16:22 17:32 18:32

Ecole Victor Hugo 07:13 08:02 09:33 10:33 11:33 13:03 14:33 15:33 16:23 17:33 18:33

Prieuré St Martin 07:15 08:04 09:35 10:35 11:35 13:05 14:35 15:35 16:25 17:35 18:35

St Pantaléon Maison de Santé 07:16 08:05 09:36 10:36 11:36 13:06 14:36 15:36 16:26 17:36 18:36

Eglise Saint Jean 07:18 08:07 09:38 10:38 11:38 13:08 14:38 15:38 16:28 17:38 18:38

Boulevard Laureau 07:20 08:09 09:40 10:40 11:40 13:10 14:40 15:40 16:30 17:40 18:40

Hexagone 07:22 08:11 09:42 10:42 11:42 13:12 14:42 15:42 16:32 17:42 18:42

Sous Préfecture 07:23 08:12 09:43 10:43 11:43 13:13 14:43 15:43 16:33 17:43 18:43

Champ de Mars 07:26 08:15 09:46 10:46 11:46 13:16 14:46 15:46 16:36 17:46 18:46

Charles De Gaulle 07:27 08:16 09:47 10:47 11:47 13:17 14:47 15:47 16:37 17:47 18:47

Gare SNCF 07:29 08:18 09:49 10:49 11:49 13:19 14:49 15:49 16:39 17:49 18:49

Centre Hospitalier 07:31 08:20 09:51 10:51 11:51 13:21 14:51 15:51 16:41 17:51 18:51

Garibaldi 07:33 08:22 11:53 13:23 16:43

LIGNE A DU LUNDI AU VENDREDI SCOLAIRE

GARIBALDI->HOPITAL->CHAMP DE MARS->SAINT PANTALEON

Garibaldi 07:36 09:00 12:15 13:45 17:00

Centre Hospitalier 07:38 09:02 10:02 11:06 12:17 13:47 15:06 15:55 17:02 18:06 19:06

Gare SNCF 07:40 09:04 10:04 11:08 12:19 13:49 15:08 15:57 17:04 18:08 19:08

Charles De Gaulle 07:42 09:06 10:06 11:10 12:21 13:51 15:10 15:59 17:06 18:10 19:10

Champ de Mars 07:43 09:07 10:07 11:11 12:22 13:52 15:11 16:00 17:07 18:11 19:11

Les Marbres 07:45 09:09 10:09 11:13 12:24 13:54 15:13 16:02 17:09 18:13 19:13

Hexagone 07:47 09:11 10:11 11:15 12:26 13:56 15:15 16:04 17:11 18:15 19:15

Boulevard Laureau 07:49 09:13 10:13 11:17 12:28 13:58 15:17 16:06 17:13 18:17 19:17

Eglise Saint Jean 07:51 09:15 10:15 11:19 12:30 14:00 15:19 16:08 17:15 18:19 19:19

St Pantaléon Maison de Santé 07:53 09:17 10:17 11:21 12:32 14:02 15:21 16:10 17:17 18:21 19:21

Prieuré St Martin 07:54 09:18 10:18 11:22 12:33 14:03 15:22 16:11 17:18 18:22 19:22

Ecole Victor Hugo 07:55 09:19 10:19 11:23 12:34 14:04 15:23 16:12 17:19 18:23 19:23

Les Charmilles 07:56 09:20 10:20 11:24 12:35 14:05 15:24 16:13 17:20 18:24 19:24

Les Tuileries 07:58 09:22 10:22 11:26 12:37 14:07 15:26 16:15 17:22 18:26 19:26

LIGNE A DU LUNDI AU VENDREDI SCOLAIRE

SAINT PANTALEON->CHAMP DE MARS->HOPITAL->GARIBALDI

Les Tuileries 07:09 07:59 09:30 10:30 11:30 13:00 14:30 15:30 16:20 17:30 18:30

Les Charmilles 07:12 08:01 09:32 10:32 11:32 13:02 14:32 15:32 16:22 17:32 18:32

Ecole Victor Hugo 07:13 08:02 09:33 10:33 11:33 13:03 14:33 15:33 16:23 17:33 18:33

Prieuré St Martin 07:15 08:04 09:35 10:35 11:35 13:05 14:35 15:35 16:25 17:35 18:35

St Pantaléon Maison de Santé 07:16 08:05 09:36 10:36 11:36 13:06 14:36 15:36 16:26 17:36 18:36

Eglise Saint Jean 07:18 08:07 09:38 10:38 11:38 13:08 14:38 15:38 16:28 17:38 18:38

Boulevard Laureau 07:20 08:09 09:40 10:40 11:40 13:10 14:40 15:40 16:30 17:40 18:40

Hexagone 07:22 08:11 09:42 10:42 11:42 13:12 14:42 15:42 16:32 17:42 18:42

Sous Préfecture 07:23 08:12 09:43 10:43 11:43 13:13 14:43 15:43 16:33 17:43 18:43

Champ de Mars 07:26 08:15 09:46 10:46 11:46 13:16 14:46 15:46 16:36 17:46 18:46

Charles De Gaulle 07:27 08:16 09:47 10:47 11:47 13:17 14:47 15:47 16:37 17:47 18:47

Gare SNCF 07:29 08:18 09:49 10:49 11:49 13:19 14:49 15:49 16:39 17:49 18:49

Centre Hospitalier 07:31 08:20 09:51 10:51 11:51 13:21 14:51 15:51 16:41 17:51 18:51

Garibaldi 07:33 08:22 11:53 13:23 16:43

LIGNE A DU LUNDI AU VENDREDI SCOLAIRE

GARIBALDI->HOPITAL->CHAMP DE MARS->SAINT PANTALEON

Garibaldi 07:36 09:00 12:15 13:45 17:00

Centre Hospitalier 07:38 09:02 10:02 11:06 12:17 13:47 15:06 15:55 17:02 18:06 19:06

Gare SNCF 07:40 09:04 10:04 11:08 12:19 13:49 15:08 15:57 17:04 18:08 19:08

Charles De Gaulle 07:42 09:06 10:06 11:10 12:21 13:51 15:10 15:59 17:06 18:10 19:10

Champ de Mars 07:43 09:07 10:07 11:11 12:22 13:52 15:11 16:00 17:07 18:11 19:11

Les Marbres 07:45 09:09 10:09 11:13 12:24 13:54 15:13 16:02 17:09 18:13 19:13

Hexagone 07:47 09:11 10:11 11:15 12:26 13:56 15:15 16:04 17:11 18:15 19:15

Boulevard Laureau 07:49 09:13 10:13 11:17 12:28 13:58 15:17 16:06 17:13 18:17 19:17

Eglise Saint Jean 07:51 09:15 10:15 11:19 12:30 14:00 15:19 16:08 17:15 18:19 19:19

St Pantaléon Maison de Santé 07:53 09:17 10:17 11:21 12:32 14:02 15:21 16:10 17:17 18:21 19:21

Prieuré St Martin 07:54 09:18 10:18 11:22 12:33 14:03 15:22 16:11 17:18 18:22 19:22

Ecole Victor Hugo 07:55 09:19 10:19 11:23 12:34 14:04 15:23 16:12 17:19 18:23 19:23

Les Charmilles 07:56 09:20 10:20 11:24 12:35 14:05 15:24 16:13 17:20 18:24 19:24

Les Tuileries 07:58 09:22 10:22 11:26 12:37 14:07 15:26 16:15 17:22 18:26 19:26

LIGNE A SAMEDI ANNUEL & LUNDI A VENDREDI VACANCES SCOLAIRES

SAINT PANTALEON->CHAMP DE MARS->HOPITAL

Les Tuileries 07:09 07:59 09:30 11:30 12:30 13:30 14:30 16:30 17:30 18:30

Les Charmilles 07:12 08:01 09:32 11:32 12:32 13:32 14:32 16:32 17:32 18:32

Ecole Victor Hugo 07:13 08:02 09:33 11:33 12:33 13:33 14:33 16:33 17:33 18:33

Prieuré St Martin 07:15 08:04 09:35 11:35 12:35 13:35 14:35 16:35 17:35 18:35

St Pantaléon Maison de Santé 07:16 08:05 09:36 11:36 12:36 13:36 14:36 16:36 17:36 18:36

Eglise Saint Jean 07:18 08:07 09:38 11:38 12:38 13:38 14:38 16:38 17:38 18:38

Boulevard Laureau 07:20 08:09 09:40 11:40 12:40 13:40 14:40 16:40 17:40 18:40

Hexagone 07:22 08:11 09:42 11:42 12:42 13:42 14:42 16:42 17:42 18:42

Sous Préfecture 07:23 08:12 09:43 11:43 12:43 13:43 14:43 16:43 17:43 18:43

Champ de Mars 07:26 08:15 09:46 11:46 12:46 13:46 14:46 16:46 17:46 18:46

Charles De Gaulle 07:27 08:16 09:47 11:47 12:47 13:47 14:47 16:47 17:47 18:47

Gare SNCF 07:29 08:18 09:49 11:49 12:49 13:49 14:49 16:49 17:49 18:49

Centre Hospitalier 07:31 08:20 09:51 11:51 12:51 13:51 14:51 16:51 17:51 18:51

Garibaldi

LIGNE A SAMEDI ANNUEL & LUNDI A VENDREDI VACANCES SCOLAIRES

HOPITAL->CHAMP DE MARS->SAINT PANTALEON

Garibaldi

Centre Hospitalier 07:38 09:02 12:06 13:06 14:06 16:06 17:06 18:06

Gare SNCF 07:40 09:04 12:08 13:08 14:08 16:08 17:08 18:08

Charles De Gaulle 07:42 09:06 12:10 13:10 14:10 16:10 17:10 18:10

Champ de Mars 07:43 09:07 12:11 13:11 14:11 16:11 17:11 18:11

Les Marbres 07:45 09:09 12:13 13:13 14:13 16:13 17:13 18:13

Hexagone 07:47 09:11 12:15 13:15 14:15 16:15 17:15 18:15

Boulevard Laureau 07:49 09:13 12:17 13:17 14:17 16:17 17:17 18:17

Eglise Saint Jean 07:51 09:15 12:19 13:19 14:19 16:19 17:19 18:19

St Pantaléon Maison de Santé 07:53 09:17 12:21 13:21 14:21 16:21 17:21 18:21

Prieuré St Martin 07:54 09:18 12:22 13:22 14:22 16:22 17:22 18:22

Ecole Victor Hugo 07:55 09:19 12:23 13:23 14:23 16:23 17:23 18:23

Les Charmilles 07:56 09:20 12:24 13:24 14:24 16:24 17:24 18:24

Les Tuileries 07:58 09:22 12:26 13:26 14:26 16:26 17:26 18:26

LIGNE A SAMEDI ANNUEL & LUNDI A VENDREDI VACANCES SCOLAIRES

SAINT PANTALEON->CHAMP DE MARS->HOPITAL

Les Tuileries 07:09 07:59 09:30 11:30 12:30 13:30 14:30 16:30 17:30 18:30

Les Charmilles 07:12 08:01 09:32 11:32 12:32 13:32 14:32 16:32 17:32 18:32

Ecole Victor Hugo 07:13 08:02 09:33 11:33 12:33 13:33 14:33 16:33 17:33 18:33

Prieuré St Martin 07:15 08:04 09:35 11:35 12:35 13:35 14:35 16:35 17:35 18:35

St Pantaléon Maison de Santé 07:16 08:05 09:36 11:36 12:36 13:36 14:36 16:36 17:36 18:36

Eglise Saint Jean 07:18 08:07 09:38 11:38 12:38 13:38 14:38 16:38 17:38 18:38

Boulevard Laureau 07:20 08:09 09:40 11:40 12:40 13:40 14:40 16:40 17:40 18:40

Hexagone 07:22 08:11 09:42 11:42 12:42 13:42 14:42 16:42 17:42 18:42

Sous Préfecture 07:23 08:12 09:43 11:43 12:43 13:43 14:43 16:43 17:43 18:43

Champ de Mars 07:26 08:15 09:46 11:46 12:46 13:46 14:46 16:46 17:46 18:46

Charles De Gaulle 07:27 08:16 09:47 11:47 12:47 13:47 14:47 16:47 17:47 18:47

Gare SNCF 07:29 08:18 09:49 11:49 12:49 13:49 14:49 16:49 17:49 18:49

Centre Hospitalier 07:31 08:20 09:51 11:51 12:51 13:51 14:51 16:51 17:51 18:51

Garibaldi

LIGNE A SAMEDI ANNUEL & LUNDI A VENDREDI VACANCES SCOLAIRES

HOPITAL->CHAMP DE MARS->SAINT PANTALEON

Garibaldi

Centre Hospitalier 07:38 09:02 12:06 13:06 14:06 16:06 17:06 18:06

Gare SNCF 07:40 09:04 12:08 13:08 14:08 16:08 17:08 18:08

Charles De Gaulle 07:42 09:06 12:10 13:10 14:10 16:10 17:10 18:10

Champ de Mars 07:43 09:07 12:11 13:11 14:11 16:11 17:11 18:11

Les Marbres 07:45 09:09 12:13 13:13 14:13 16:13 17:13 18:13

Hexagone 07:47 09:11 12:15 13:15 14:15 16:15 17:15 18:15

Boulevard Laureau 07:49 09:13 12:17 13:17 14:17 16:17 17:17 18:17

Eglise Saint Jean 07:51 09:15 12:19 13:19 14:19 16:19 17:19 18:19

St Pantaléon Maison de Santé 07:53 09:17 12:21 13:21 14:21 16:21 17:21 18:21

Prieuré St Martin 07:54 09:18 12:22 13:22 14:22 16:22 17:22 18:22

Ecole Victor Hugo 07:55 09:19 12:23 13:23 14:23 16:23 17:23 18:23

Les Charmilles 07:56 09:20 12:24 13:24 14:24 16:24 17:24 18:24

Les Tuileries 07:58 09:22 12:26 13:26 14:26 16:26 17:26 18:26

Ligne A

Ligne A

DU LUNDI 
AU VENDREDI

EN PÉRIODE 
SCOLAIRE 

sauf jours fériés

SAMEDI

TOUTE L’ANNÉE

ET DU LUNDI 
AU VENDREDI

PENDANT
LES VACANCES 
SCOLAIRES
sauf jours fériés

Ligne B
DU LUNDI 
AU VENDREDI

EN PÉRIODE 
SCOLAIRE 

sauf jours fériés

  
    • Ticket à l’unité 1€
    • Carnet de 10 tickets 8 €
    • Abonnement mensuel 12 €
avec déplacements illimités dans le mois
    • Abonnement trimestriel 34 € avec déplace-
ments illimités pendant 3 mois

Où acheter vos titres de transport ?
• En boutique 
À l’agence «Ça roule» située dans l’aile droite de la 
gare d’Autun, avenue de la République 

Règlement espèces, chèques, CB 

• Auprès du conducteur dans le véhicule 
Le ticket unitaire à 1 € peut s’acheter dans le bus 

Espèces uniquement

• Service d’achat en ligne : 
Lien depuis le site grandautunoismorvan.fr

    • TicketPASS 6 € 
pour voyager de façon illimitée sur une journée !

LIGNES RÉGULIÈRES DE BUS À AUTUN Transport et mobilité en Grand Autunois Morvan
DÈS LE 30 JANVIER 2023, L’OFFRE S’AJUSTE 
AUX BESOINS DES AUTUNOIS

La nouvelle offre de transport, en phase de test de-
puis septembre 2022, s’est adaptée aux demandes 
des usagers. Ainsi le tracé des lignes de bus à Autun  
a été remanié pour répondre à un besoin de se dépla-
cer facilement avec un coût abordable. Les horaires et 
arrêts ont subi quelques ajustements en fonction des 
indicateurs et des usages. 

LES NOUVEAUTÉS (en jaune dans les tableaux ci-dessous) 

• Ligne B : création d’un arrêt pour desservir le parc commer-
cial de Bellevue « POP’A Autun » et ajustements des horaires
• Correspondances optimisées entre la ligne A et la ligne B
(mais également avec les lignes Mobigo en gare d’Autun)
• Amplitude du TAD : matin et après-midi du mercredi 
• Trajets en TAD possibles d’Autun vers le rural le mercredi

Combien ça coûte ?



LIGNE B DU LUNDI AU VENDREDI SCOLAIRE LIGNE B SAMEDI ANNUEL & LUNDI A VENDREDI VACANCES SCOLAIRES

BASE LOISIRS VALLON->GARE->BELLEVUE->POPA BASE LOISIRS VALLON->GARE->BELLEVUE->POPA

Base Loisirs du Vallon 08:06 10:37 11:37 13:07 14:37 15:37 17:37 18:37 Base Loisirs du Vallon 08:06 09:37 11:37 12:37 14:37 16:37 17:37 18:37

Rue du Théatre Romain 08:07 10:38 11:38 13:08 14:38 15:38 17:38 18:38 Rue du Théatre Romain 08:07 09:38 11:38 12:38 14:38 16:38 17:38 18:38

Croix Verte 08:10 10:41 11:41 13:11 14:41 15:41 17:41 18:41 Croix Verte 08:10 09:41 11:41 12:41 14:41 16:41 17:41 18:41

Hexagone 08:12 10:43 11:43 13:13 14:43 15:43 17:43 18:43 Hexagone 08:12 09:43 11:43 12:43 14:43 16:43 17:43 18:43

Sous-Préfecture 08:13 10:44 11:44 13:14 14:44 15:44 17:44 18:44 Sous-Préfecture 08:13 09:44 11:44 12:44 14:44 16:44 17:44 18:44

Champ de Mars 08:14 10:45 11:45 13:15 14:45 15:45 17:45 18:45 Champ de Mars 08:14 09:45 11:45 12:45 14:45 16:45 17:45 18:45

Charles de Gaulle 08:16 10:47 11:47 13:17 14:47 15:47 17:47 18:47 Charles de Gaulle 08:16 09:47 11:47 12:47 14:47 16:47 17:47 18:47

Gare SNCF 08:18 10:49 11:49 13:19 14:49 15:49 17:49 18:49 Gare SNCF 08:18 09:49 11:49 12:49 14:49 16:49 17:49 18:49

Pont de St Andoche 08:20 10:51 11:51 13:21 14:51 15:51 17:51 18:51 Pont de St Andoche 08:20 09:51 11:51 12:51 14:51 16:51 17:51 18:51

Bellevue 08:25 10:56 11:56 13:26 14:56 15:56 17:56 18:56 Bellevue 08:25 09:56 11:56 12:56 14:56 16:56 17:56 18:56

POPA 08:27 10:58 11:58 13:28 14:58 15:58 17:58 18:58 POPA 08:27 09:58 11:58 12:58 14:58 16:58 17:58 18:58

LIGNE B DU LUNDI AU VENDREDI SCOLAIRE LIGNE B SAMEDI ANNUEL & LUNDI A VENDREDI VACANCES SCOLAIRES

POPA->BELLEVUE->GARE->BASE LOISIRS VALLON POPA->BELLEVUE->GARE->BASE LOISIRS VALLON

POPA 08:55 10:59 12:10 13:40 14:59 16:55 17:59 18:59 POPA 08:55 11:59 12:59 13:59 15:59 16:59 17:59 18:59

Bellevue 08:57 11:01 12:12 13:42 15:01 16:57 18:01 19:01 Bellevue 08:57 12:01 13:01 14:01 16:01 17:01 18:01 19:01

Pont de St Andoche 09:01 11:05 12:16 13:46 15:05 17:01 18:05 19:05 Pont de St Andoche 09:01 12:05 13:05 14:05 16:05 17:05 18:05 19:05

Gare SNCF 09:04 11:08 12:19 13:49 15:08 17:04 18:08 19:08 Gare SNCF 09:04 12:08 13:08 14:08 16:08 17:08 18:08 19:08

Charles de Gaulle 09:06 11:10 12:21 13:51 15:10 17:06 18:10 19:10 Charles de Gaulle 09:06 12:10 13:10 14:10 16:10 17:10 18:10 19:10

Champ de Mars 09:08 11:12 12:23 13:53 15:12 17:08 18:12 19:12 Champ de Mars 09:08 12:12 13:12 14:12 16:12 17:12 18:12 19:12

Les Marbres 09:10 11:14 12:25 13:55 15:14 17:10 18:14 19:14 Les Marbres 09:10 12:14 13:14 14:14 16:14 17:14 18:14 19:14

Hexagone 09:11 11:15 12:26 13:56 15:15 17:11 18:15 19:15 Hexagone 09:11 12:15 13:15 14:15 16:15 17:15 18:15 19:15

Croix Verte 09:13 11:17 12:28 13:58 15:17 17:13 18:17 19:17 Croix Verte 09:13 12:17 13:17 14:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Rue du Théatre Romain 09:16 11:20 12:31 14:01 15:20 17:16 18:20 19:20 Rue du Théatre Romain 09:16 12:20 13:20 14:20 16:20 17:20 18:20 19:20

Base Loisirs du Vallon 09:17 11:21 12:32 14:02 15:21 17:17 18:21 19:21 Base Loisirs du Vallon 09:17 12:21 13:21 14:21 16:21 17:21 18:21 19:21

LIGNE B DU LUNDI AU VENDREDI SCOLAIRE LIGNE B SAMEDI ANNUEL & LUNDI A VENDREDI VACANCES SCOLAIRES

BASE LOISIRS VALLON->GARE->BELLEVUE->POPA BASE LOISIRS VALLON->GARE->BELLEVUE->POPA

Base Loisirs du Vallon 08:06 10:37 11:37 13:07 14:37 15:37 17:37 18:37 Base Loisirs du Vallon 08:06 09:37 11:37 12:37 14:37 16:37 17:37 18:37

Rue du Théatre Romain 08:07 10:38 11:38 13:08 14:38 15:38 17:38 18:38 Rue du Théatre Romain 08:07 09:38 11:38 12:38 14:38 16:38 17:38 18:38

Croix Verte 08:10 10:41 11:41 13:11 14:41 15:41 17:41 18:41 Croix Verte 08:10 09:41 11:41 12:41 14:41 16:41 17:41 18:41

Hexagone 08:12 10:43 11:43 13:13 14:43 15:43 17:43 18:43 Hexagone 08:12 09:43 11:43 12:43 14:43 16:43 17:43 18:43

Sous-Préfecture 08:13 10:44 11:44 13:14 14:44 15:44 17:44 18:44 Sous-Préfecture 08:13 09:44 11:44 12:44 14:44 16:44 17:44 18:44

Champ de Mars 08:14 10:45 11:45 13:15 14:45 15:45 17:45 18:45 Champ de Mars 08:14 09:45 11:45 12:45 14:45 16:45 17:45 18:45

Charles de Gaulle 08:16 10:47 11:47 13:17 14:47 15:47 17:47 18:47 Charles de Gaulle 08:16 09:47 11:47 12:47 14:47 16:47 17:47 18:47

Gare SNCF 08:18 10:49 11:49 13:19 14:49 15:49 17:49 18:49 Gare SNCF 08:18 09:49 11:49 12:49 14:49 16:49 17:49 18:49

Pont de St Andoche 08:20 10:51 11:51 13:21 14:51 15:51 17:51 18:51 Pont de St Andoche 08:20 09:51 11:51 12:51 14:51 16:51 17:51 18:51

Bellevue 08:25 10:56 11:56 13:26 14:56 15:56 17:56 18:56 Bellevue 08:25 09:56 11:56 12:56 14:56 16:56 17:56 18:56

POPA 08:27 10:58 11:58 13:28 14:58 15:58 17:58 18:58 POPA 08:27 09:58 11:58 12:58 14:58 16:58 17:58 18:58

LIGNE B DU LUNDI AU VENDREDI SCOLAIRE LIGNE B SAMEDI ANNUEL & LUNDI A VENDREDI VACANCES SCOLAIRES

POPA->BELLEVUE->GARE->BASE LOISIRS VALLON POPA->BELLEVUE->GARE->BASE LOISIRS VALLON

POPA 08:55 10:59 12:10 13:40 14:59 16:55 17:59 18:59 POPA 08:55 11:59 12:59 13:59 15:59 16:59 17:59 18:59

Bellevue 08:57 11:01 12:12 13:42 15:01 16:57 18:01 19:01 Bellevue 08:57 12:01 13:01 14:01 16:01 17:01 18:01 19:01

Pont de St Andoche 09:01 11:05 12:16 13:46 15:05 17:01 18:05 19:05 Pont de St Andoche 09:01 12:05 13:05 14:05 16:05 17:05 18:05 19:05

Gare SNCF 09:04 11:08 12:19 13:49 15:08 17:04 18:08 19:08 Gare SNCF 09:04 12:08 13:08 14:08 16:08 17:08 18:08 19:08

Charles de Gaulle 09:06 11:10 12:21 13:51 15:10 17:06 18:10 19:10 Charles de Gaulle 09:06 12:10 13:10 14:10 16:10 17:10 18:10 19:10

Champ de Mars 09:08 11:12 12:23 13:53 15:12 17:08 18:12 19:12 Champ de Mars 09:08 12:12 13:12 14:12 16:12 17:12 18:12 19:12

Les Marbres 09:10 11:14 12:25 13:55 15:14 17:10 18:14 19:14 Les Marbres 09:10 12:14 13:14 14:14 16:14 17:14 18:14 19:14

Hexagone 09:11 11:15 12:26 13:56 15:15 17:11 18:15 19:15 Hexagone 09:11 12:15 13:15 14:15 16:15 17:15 18:15 19:15

Croix Verte 09:13 11:17 12:28 13:58 15:17 17:13 18:17 19:17 Croix Verte 09:13 12:17 13:17 14:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Rue du Théatre Romain 09:16 11:20 12:31 14:01 15:20 17:16 18:20 19:20 Rue du Théatre Romain 09:16 12:20 13:20 14:20 16:20 17:20 18:20 19:20

Base Loisirs du Vallon 09:17 11:21 12:32 14:02 15:21 17:17 18:21 19:21 Base Loisirs du Vallon 09:17 12:21 13:21 14:21 16:21 17:21 18:21 19:21

Ligne B
SAMEDI

TOUTE L’ANNÉE

ET DU LUNDI 
AU VENDREDI

PENDANT
LES VACANCES 
SCOLAIRES
sauf jours fériés

Ligne C DU LUNDI 
AU SAMEDI

TOUTE L’ANNÉE
sauf jours fériés

LIGNE C DU LUNDI AU SAMEDI

Champ de Mars 07:50 10:50 15:20 17:30

Hauts Quartiers 07:52 10:52 15:22 17:32

Cathédrale 07:53 10:53 15:23 17:33

Ursulines 07:54 10:54 15:24 17:34

St Blaise 07:55 10:55 15:25 17:35

Tanneries 07:58 10:58 15:28 17:38

Champ de Mars 08:00 11:00 15:30 17:40

LIGNE B DU LUNDI AU VENDREDI SCOLAIRE LIGNE B SAMEDI ANNUEL & LUNDI A VENDREDI VACANCES SCOLAIRES

BASE LOISIRS VALLON->GARE->BELLEVUE->POPA BASE LOISIRS VALLON->GARE->BELLEVUE->POPA

Base Loisirs du Vallon 08:06 10:37 11:37 13:07 14:37 15:37 17:37 18:37 Base Loisirs du Vallon 08:06 09:37 11:37 12:37 14:37 16:37 17:37 18:37

Rue du Théatre Romain 08:07 10:38 11:38 13:08 14:38 15:38 17:38 18:38 Rue du Théatre Romain 08:07 09:38 11:38 12:38 14:38 16:38 17:38 18:38

Croix Verte 08:10 10:41 11:41 13:11 14:41 15:41 17:41 18:41 Croix Verte 08:10 09:41 11:41 12:41 14:41 16:41 17:41 18:41

Hexagone 08:12 10:43 11:43 13:13 14:43 15:43 17:43 18:43 Hexagone 08:12 09:43 11:43 12:43 14:43 16:43 17:43 18:43

Sous-Préfecture 08:13 10:44 11:44 13:14 14:44 15:44 17:44 18:44 Sous-Préfecture 08:13 09:44 11:44 12:44 14:44 16:44 17:44 18:44

Champ de Mars 08:14 10:45 11:45 13:15 14:45 15:45 17:45 18:45 Champ de Mars 08:14 09:45 11:45 12:45 14:45 16:45 17:45 18:45

Charles de Gaulle 08:16 10:47 11:47 13:17 14:47 15:47 17:47 18:47 Charles de Gaulle 08:16 09:47 11:47 12:47 14:47 16:47 17:47 18:47

Gare SNCF 08:18 10:49 11:49 13:19 14:49 15:49 17:49 18:49 Gare SNCF 08:18 09:49 11:49 12:49 14:49 16:49 17:49 18:49

Pont de St Andoche 08:20 10:51 11:51 13:21 14:51 15:51 17:51 18:51 Pont de St Andoche 08:20 09:51 11:51 12:51 14:51 16:51 17:51 18:51

Bellevue 08:25 10:56 11:56 13:26 14:56 15:56 17:56 18:56 Bellevue 08:25 09:56 11:56 12:56 14:56 16:56 17:56 18:56

POPA 08:27 10:58 11:58 13:28 14:58 15:58 17:58 18:58 POPA 08:27 09:58 11:58 12:58 14:58 16:58 17:58 18:58

LIGNE B DU LUNDI AU VENDREDI SCOLAIRE LIGNE B SAMEDI ANNUEL & LUNDI A VENDREDI VACANCES SCOLAIRES

POPA->BELLEVUE->GARE->BASE LOISIRS VALLON POPA->BELLEVUE->GARE->BASE LOISIRS VALLON

POPA 08:55 10:59 12:10 13:40 14:59 16:55 17:59 18:59 POPA 08:55 11:59 12:59 13:59 15:59 16:59 17:59 18:59

Bellevue 08:57 11:01 12:12 13:42 15:01 16:57 18:01 19:01 Bellevue 08:57 12:01 13:01 14:01 16:01 17:01 18:01 19:01

Pont de St Andoche 09:01 11:05 12:16 13:46 15:05 17:01 18:05 19:05 Pont de St Andoche 09:01 12:05 13:05 14:05 16:05 17:05 18:05 19:05

Gare SNCF 09:04 11:08 12:19 13:49 15:08 17:04 18:08 19:08 Gare SNCF 09:04 12:08 13:08 14:08 16:08 17:08 18:08 19:08

Charles de Gaulle 09:06 11:10 12:21 13:51 15:10 17:06 18:10 19:10 Charles de Gaulle 09:06 12:10 13:10 14:10 16:10 17:10 18:10 19:10

Champ de Mars 09:08 11:12 12:23 13:53 15:12 17:08 18:12 19:12 Champ de Mars 09:08 12:12 13:12 14:12 16:12 17:12 18:12 19:12

Les Marbres 09:10 11:14 12:25 13:55 15:14 17:10 18:14 19:14 Les Marbres 09:10 12:14 13:14 14:14 16:14 17:14 18:14 19:14

Hexagone 09:11 11:15 12:26 13:56 15:15 17:11 18:15 19:15 Hexagone 09:11 12:15 13:15 14:15 16:15 17:15 18:15 19:15

Croix Verte 09:13 11:17 12:28 13:58 15:17 17:13 18:17 19:17 Croix Verte 09:13 12:17 13:17 14:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Rue du Théatre Romain 09:16 11:20 12:31 14:01 15:20 17:16 18:20 19:20 Rue du Théatre Romain 09:16 12:20 13:20 14:20 16:20 17:20 18:20 19:20

Base Loisirs du Vallon 09:17 11:21 12:32 14:02 15:21 17:17 18:21 19:21 Base Loisirs du Vallon 09:17 12:21 13:21 14:21 16:21 17:21 18:21 19:21

LIGNE B DU LUNDI AU VENDREDI SCOLAIRE LIGNE B SAMEDI ANNUEL & LUNDI A VENDREDI VACANCES SCOLAIRES

BASE LOISIRS VALLON->GARE->BELLEVUE->POPA BASE LOISIRS VALLON->GARE->BELLEVUE->POPA

Base Loisirs du Vallon 08:06 10:37 11:37 13:07 14:37 15:37 17:37 18:37 Base Loisirs du Vallon 08:06 09:37 11:37 12:37 14:37 16:37 17:37 18:37

Rue du Théatre Romain 08:07 10:38 11:38 13:08 14:38 15:38 17:38 18:38 Rue du Théatre Romain 08:07 09:38 11:38 12:38 14:38 16:38 17:38 18:38

Croix Verte 08:10 10:41 11:41 13:11 14:41 15:41 17:41 18:41 Croix Verte 08:10 09:41 11:41 12:41 14:41 16:41 17:41 18:41

Hexagone 08:12 10:43 11:43 13:13 14:43 15:43 17:43 18:43 Hexagone 08:12 09:43 11:43 12:43 14:43 16:43 17:43 18:43

Sous-Préfecture 08:13 10:44 11:44 13:14 14:44 15:44 17:44 18:44 Sous-Préfecture 08:13 09:44 11:44 12:44 14:44 16:44 17:44 18:44

Champ de Mars 08:14 10:45 11:45 13:15 14:45 15:45 17:45 18:45 Champ de Mars 08:14 09:45 11:45 12:45 14:45 16:45 17:45 18:45

Charles de Gaulle 08:16 10:47 11:47 13:17 14:47 15:47 17:47 18:47 Charles de Gaulle 08:16 09:47 11:47 12:47 14:47 16:47 17:47 18:47

Gare SNCF 08:18 10:49 11:49 13:19 14:49 15:49 17:49 18:49 Gare SNCF 08:18 09:49 11:49 12:49 14:49 16:49 17:49 18:49

Pont de St Andoche 08:20 10:51 11:51 13:21 14:51 15:51 17:51 18:51 Pont de St Andoche 08:20 09:51 11:51 12:51 14:51 16:51 17:51 18:51

Bellevue 08:25 10:56 11:56 13:26 14:56 15:56 17:56 18:56 Bellevue 08:25 09:56 11:56 12:56 14:56 16:56 17:56 18:56

POPA 08:27 10:58 11:58 13:28 14:58 15:58 17:58 18:58 POPA 08:27 09:58 11:58 12:58 14:58 16:58 17:58 18:58

LIGNE B DU LUNDI AU VENDREDI SCOLAIRE LIGNE B SAMEDI ANNUEL & LUNDI A VENDREDI VACANCES SCOLAIRES

POPA->BELLEVUE->GARE->BASE LOISIRS VALLON POPA->BELLEVUE->GARE->BASE LOISIRS VALLON

POPA 08:55 10:59 12:10 13:40 14:59 16:55 17:59 18:59 POPA 08:55 11:59 12:59 13:59 15:59 16:59 17:59 18:59

Bellevue 08:57 11:01 12:12 13:42 15:01 16:57 18:01 19:01 Bellevue 08:57 12:01 13:01 14:01 16:01 17:01 18:01 19:01

Pont de St Andoche 09:01 11:05 12:16 13:46 15:05 17:01 18:05 19:05 Pont de St Andoche 09:01 12:05 13:05 14:05 16:05 17:05 18:05 19:05

Gare SNCF 09:04 11:08 12:19 13:49 15:08 17:04 18:08 19:08 Gare SNCF 09:04 12:08 13:08 14:08 16:08 17:08 18:08 19:08

Charles de Gaulle 09:06 11:10 12:21 13:51 15:10 17:06 18:10 19:10 Charles de Gaulle 09:06 12:10 13:10 14:10 16:10 17:10 18:10 19:10

Champ de Mars 09:08 11:12 12:23 13:53 15:12 17:08 18:12 19:12 Champ de Mars 09:08 12:12 13:12 14:12 16:12 17:12 18:12 19:12

Les Marbres 09:10 11:14 12:25 13:55 15:14 17:10 18:14 19:14 Les Marbres 09:10 12:14 13:14 14:14 16:14 17:14 18:14 19:14

Hexagone 09:11 11:15 12:26 13:56 15:15 17:11 18:15 19:15 Hexagone 09:11 12:15 13:15 14:15 16:15 17:15 18:15 19:15

Croix Verte 09:13 11:17 12:28 13:58 15:17 17:13 18:17 19:17 Croix Verte 09:13 12:17 13:17 14:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Rue du Théatre Romain 09:16 11:20 12:31 14:01 15:20 17:16 18:20 19:20 Rue du Théatre Romain 09:16 12:20 13:20 14:20 16:20 17:20 18:20 19:20

Base Loisirs du Vallon 09:17 11:21 12:32 14:02 15:21 17:17 18:21 19:21 Base Loisirs du Vallon 09:17 12:21 13:21 14:21 16:21 17:21 18:21 19:21

Ligne B
DU LUNDI 
AU VENDREDI

EN PÉRIODE 
SCOLAIRE 

sauf jours fériés

TAD

OU

OU

Être âgé de 70 ans et + OUTaux d’invalidité à 80% et +

Invalidité temporaire 

PMR

* Justificatifs et attestation médicale vous seront demandés

V O U S Ê T E S U N E P E R S O N N E À M O B I L I T É R É D U I T E ? 
Bénéficiez d’une prise en charge devant votre domicile,
sous conditions* :    

TRANSPORT 
À LA DEMANDE

• Ticket à l’unité 3 € (pour 1 aller)  
• Carnet de 20 tickets 49 €
• TicketPASS 6 € (voyages illimités sur 1 journée)

Comptez toutefois +/- 15minutes de battement par rapport aux horaires 
qui vous seront communiqués

MERCREDI  toute la journée VENDREDI matin

à des horaires proposés au moment de votre réservation

R E N S E I G N E Z - V O U S À L’E S PAC E M O B I L I T É !

Le TicketPASS vous permet de prendre les correspondances 
sur les 3 lignes urbaines à Autun

Fonctionne toute l’année, sauf jours fériés

Par téléphone au 03 85 86 92 58 
En boutique
En ligne sur le site grandautunoismorvan.fr 

 

INSCRIVEZ-VOUS POUR RÉSERVEZ VOTRE TRANSPORT !

Combien ça coûte ?

Comment en profiter ?

Quand ?

Réservations TAD  

Dès lors que votre inscription est réali-
sée, vous avez la possibilité de réserver 
votre trajet en ligne en vous connectant 
à la plateforme de réservation depuis 
le site grandautunoismorvan.fr
  
> page « ça roule » / Le transport à la de-
mande / Comment en profiter ?

Nouvel arrêt

Nouvel arrêt

Nouvel arrêt

Nouvel arrêt

OÙ ACHETER VOS TITRES DE TRANSPORT ?
Auprès du conducteur dans le véhicule 

      (espèces uniquement)

En boutique, aile droite de la gare d’Autun 
        (espèces, chèques, CB)

Possibilité de voyager le mercredi  
depuis Autun vers le rural

 Vers votre centre bourg le plus proche : 
Anost, Couches, Épinac, Étang-sur-Arroux

Vers Autun

L’itinéraire de votre trajet se construit au fur et à mesure des réservations 
de chaque usager, ce qui déterminera votre horaire de départ, mais 
l’arrivée dans la commune de destination est prévue à horaires fixes. 
De même, votre trajet retour partira du centre bourg ou d’Autun à 
horaires fixes.



SALARIÉS , 
rendez-vous sur 
votre lieu de travail
en bus !

50% de votre abonnement 
de transport public peut être 
remboursé grâce à la participation 
financière de votre employeur. 

RENSEIGNEZ-VOUS !

BONS PLANS POUR FAIRE LE PLEIN D’ÉCONOMIES !

ACHATS EN LIGNE : MODE D’EMPLOI

Achetez votre titre de transport lignes urbaines et TAD
Connectez-vous au site internet grandautunoismorvan.fr, page « ça roule » ou rentrez le 
lien direct https://abonnements-autun.altibus.com 
Après avoir sélectionné le titre de transport qui vous intéresse, précisez la date ou la 
période de  validité et procédez au règlement sécurisé en ligne par carte bancaire. 
Vous pouvez ensuite télécharger votre titre de transport à faire valider dans le bus à 
chaque trajet.

◗ Attention, pour une première demande de carte d’abonnement, 
rendez-vous préalablement à la boutique muni d’une photo d’identité.

POUR 0,50E 
PAR JOUR !

V OYA G E Z  E N  B U S  S A N S  L I M I T E

T R AVA I L

C O U R S E S

L O I S I R S

A C T I V I T É S

M A R C H É

◗ ESPACE MOBILITÉ 

Vente des titres de transport 
• en boutique : 
du lundi au vendredi 
de 9h à 12h et de 14h à 17h

• en ligne 24h/24 
sur grandautunoismorvan.fr

Situé à droite de l’entrée 
de la gare d’Autun.

03 85 86 92 58 
espace.mobilité@grandautunoismorvan.fr

Transport urbain
• Ticket unitaire Urbain
• Carte 10 trajets Urbain
• Abonnement mensuel Urbain
• Abonnement trimestriel Urbain
• TicketPass Urbain

Transport à la demande (TAD)
• Ticket unitaire TAD
• Carte 20 trajets TAD
• TicketPass TAD

DÉPLACEZ-VOUS 
EN BUS À AUTUN

PRATIQUE
ÉCONOMIQUE


